

ایران ورزش

- روزنامه ورزشی صبح ایران
- صاحب امتیاز: خبرگزاری جمهوری اسلامی
- مدیرعامل: مؤسسه فرهنگی و مطبوعاتی ایران: علی متقیان
- تلفن: ۰۲۱ ۸۸۵۰۴۱۱۳ - ۱۴ - ۸۴۷۱۱۱۳
- آی‌توگرافی و چاپ: مؤسسه فرهنگی و مطبوعاتی ایران
- سازمان آگهی‌ها: ۱۸۷۷ - ۸۸۵۰۱۳۰۰ - ۸۸۷۴۶۵۸۳
- امور مشترکین: ۸۸۷۴۸۸۰۰ - ۸۸۵۱۹۵۴
- نشانی: تهران، خیابان خرمشهر، شماره ۲۰۸
- مندوق پستی: ۵۳۳۸۸-۱۵۸۷۵

نیمکت نماینده آسیایی ایران تا روز بازی بلا تکلیف است!

جعفری در تقاطع تیم ملی و خاتون



دیدار تدارکاتی تیم ملی فوتسال زیر ۱۷ سال برابر صالحین تهران

جوانان هستند. این رقابت‌ها از ۲۷ مهر تا ۹ آبان به میزبانی بحرین برگزار خواهد شد و ایران امیدوار است با تکیه بر استعداد‌های جوان خود، حضوری درخشان در این میدان مهم آسیایی داشته باشد.

بازیکنان را در شرایط بازی واقعی آزراییبی کند. ملی‌پوشان نوجوان که تمرینات خود را زیر نظر فاطمه شریف، سرمربی تیم ملی پیگیری می‌کنند، با انگیزه و روحیه‌ای بالا در حال آماده‌سازی برای حضور در سومین دوره بازی‌های آسیایی

تیم ملی فوتسال زیر ۱۷ سال دختران در ادامه اردوی آماده‌سازی خود، در یک دیدار تدارکاتی به مصاف تیم صالحین تهران خواهد رفت. این مسابقه در سالن فوتسال مرکز ملی فوتبال برگزار می‌شود و فرصتی برای کادرفنی است تا عملکرد

خبر و مصاحبه

اسامی داوران هفته نخست لیگ برتر فوتسال اعلام شد

اسامی داوران و ناظران بازی‌های هفته نخست لیگ برتر فوتسال بانوا به شرح زیر است:

پنجشنبه ۲۷ شهریور	
بالايش نفت آبادان	نفت اميديه
داوران: فرديا كمبي کرمانشاهي، نسيم کياني مقدم، زئيب عرب‌زاده، نرجس حسين پور، ترکس خاتون درگويي	
ناظر: آرزو فدائيي	
سياهان اصفهان	بالايش نفت اصفهان
داوران: سميه بدی، الهام مبارکي، ربابه سادات رضوی، آتينا ساجادي، صحرایابايي	
ناظر: پرستو عرفاني	
فردوسي ثامن مشهد	شرکت ملي حفاري
داوران: سسيده آذر موسوی، زهرا فدائي، محدثه ميرزايي، فاطمه زهرا موسي پور، سميه دهگياي	
ناظر: مریم پورجعفریان	
استقلال تهران	ایران زمین ملارد
داوران: لیلیا ویسی، نیلوفر سادات میرکریمی، مانده علی نقي، سميه طاهري، معصومه مولايي	
ناظر: فرشته شجاعی	

انگیزه بالای نوجوانان در مسیر آماده‌سازی برای بازی‌های آسیایی

تیم ملی فوتسال دختران نوجوان ایران با حضور ۱۷ بازیکن دعوت‌شده، تمرینات آماده‌سازی خود را در سالن فوتسال مرکز ملی فوتبال آغاز کرده‌است. بازیکنان در فضایی پر نشاط و انگیزه‌ای ویژه، زیر نظر فاطمه شریف، سرمربی تیم ملی، برنامه‌های تمرینی خود را پیگیری می‌کنند. آغاز تمرین با نرم‌دوی و حرکات کششی همراه بود و در ادامه بازیکنان با انجام تمرینات متنوع با توپ، لحتظای پرهیجان و شاداب را پشت‌سر گذاشتند. در بخش دیگری از تمرین، کارهای گروهی مورد توجه قرار گرفت تا ملی‌پوشان علاوه بر ارتقای توانایی‌های فردی، هماهنگی تیمی بیشتری نیز پیدا کنند. شور و شادابی دختران نوجوان در جریان تمرینات نشان‌دهنده انگیزه بالای آنان برای حضور موفق در رقابت‌های پیش‌رواست. این اردو تا پایان شهریور ادامه خواهد داشت و بازیکنان در دو نوبت صبح و بعدازظهر زیر نظر کادرفنی به تمرین می‌پردازند. هدف اصلی کادرفنی، آماده‌سازی تیم برای حضور در سومین دوره بازی‌های آسیایی جوانان بحرین است. دختران فوتسال‌بست ایران با روحیه‌ای مثال‌زدنی در حال طی کردن مسیر آماده‌سازی هستند و امید می‌رود با تکیه بر توانایی‌ها و انگیزه بالای خود، نمایشی درخشان در این رقابت‌ها داشته باشند.

اهدای مدال لیگ برتر به رئیس دستگاه قضا در کرمان

مرضیه جعفری، مدال لیگ کوشر بانوان را به پاس حمایت‌های رئیس کل دادگستری استان کرمان از تیم خاتون ب‌م به او اهدا کرد. این مراسم که با حضور معاون مالی و پشتیبانی قوه قضائیه، نماینده شهرستان‌های شرق استان در مجلس و جمعی از مقامات قضایی کرمان و مسئولان محلی برگزار شد، نشان‌دهنده تعامل سازنده و حمایت‌های دستگاه قضا از تیم‌های بانوان است. سرمربی تیم ملی فوتبال بانوان و تیم خاتون ب‌م در سخنانی کوتاه با تأکید بر اهمیت پشتیبانی مسئولان برای پیشرفت فوتبال بانوان گفت: از تلاش‌های رئیس کل دادگستری برای فراهم آوردن شرایط مناسب برای تیم خاتون ب‌م قدردانی می‌کنم.

فاطمه شریف: تنها دغدغه ما، نبود بازی‌های دوستانه بین‌المللی است

فاطمه شریف، سرمربی تیم ملی فوتسال زیر ۱۷ سال دختران، از آغاز چهارمین مرحله اردوهای آماده‌سازی این تیم خبر داد و درباره شرایط بازیکنان و برنامه‌های پیش‌رو توضیحاتی ارائه کرد: «خودمان را برای مسابقات آسیایی نوجوانان در بحرین آماده می‌کنیم؛ رقابت‌هایی که از اواخر مه‌ماه برگزار خواهد شد. هفته گذشته مراسم قرعه‌کشی انجام شد و تیم‌های شرکت‌کننده مشخص شدند. این مسابقات برای اولین بار با حضور تیم‌های ملی ایران، چین، ژاپن، تاییه، هنگ‌کنگ و بحرین برگزار می‌شود.»

شریف درباره روند اردوها توضیح داد: «خوشبختانه اردوهای بسیار خوبی داشتیم و بازیکنان با انگیزه بالا در تمرینات حاضری شوند. همچنین بازی‌های تدارکاتی داخلی مناسبی برگزار کرده‌ایم و امیدواریم بتوانیم بهترین نتیجه را در این رقابت‌ها کسب کنیم. تمام تلاش ما این است که پرچم فوتسال ایران بار دیگر در میادین بین‌المللی به اهراز درآید و ان‌شاء‌الله مقام قهرمانی را به دست آوریم.» سرمربی تیم ملی نوجوانان تنها دغدغه فعلی را نبود بازی‌های دوستانه بین‌المللی دانست و افزود: «متأسفانه موفق شدیم شرایطی را رده سنی نوجوانان پیدا کنیم تا دیدار دوستانه‌ای با آنها داشته باشیم. بااین حال بازی‌های تدارکاتی داخلی خوبی پشت‌سر گذاشتیم؛ از جمله مسابقه با تیم‌های لیگ برتر بزرگسالان و تیم‌های لیگ استان تهران. هرچند نتیجه برای ما در این بازی‌ها اهمیت نداشت، اما از عملکرد کلی بازیکنان رضایت داریم و خوشبختانه سطح تیم اردو به اردو بهتر شد است.»

او در پایان تأکید کرد: «امیدوارم بتوانیم با آمادگی صدرمزد در مسابقات آسیایی حاضر شویم و نتیجه‌ای درخور نام ایران به دست آوریم.»

سوژه

تیم فوتبال زنان بارسلونا، مانند سال‌های گذشته، فصل جدید لیگ زنان اسپانیا را با قدرت آغاز کرده‌ودر همان سه هفته نخست نشان داده که رقبا باید برای کسب مقام دومی بجنگند. بارسلونا طی سال‌های اخیر بدون رقیبی جدی قهرمان لیگ شده و همین یک‌طرفه‌بودن، گاهی کیفیت رقابت‌ها را تحت تأثیر قرار داده‌است. بااین حال، سال گذشته ژئال مادرید توانست در برخی بازی‌ها بارسلونا را به چالش بکشد و حتی در دیدار برگشت لیگ پیروزی مقابل این تیم را تجربه کند، اما در نهایت بارسلونا قهرمان شد. در فصل جدید، بارسلونا سه بازی انجام داده و در هر سه دیدار به پیروزی‌های پرگل رسیده‌است. در هفته اول، این تیم با نتیجه ۸ بر صفر آلهاما را شکست داد. در دیدار دوم، اتلتیک بلبائو را با نتیجه ۸ بر یک شکست داد و در سومین بازی، بارسلونا با ۴ گل لگورنوا را پیش رو برداشت. در مجموع، بارسلونا در سه بازی ابتدایی موفق به زدن ۲۰ گل شده که آمار درخشانی برای شروع فصل محسوب می‌شود.

مثلث هجومی بارسلونا شامل پایور، پینا

آغاز فصل درخشان در لیگ اسپانیا

بارسلونا باز هم یکه‌تاز و بی‌رقیب



و بونماتی بوده که هر سه عملکردی فوق‌العاده داشته‌اند. بونماتی تاکنون ۵ گل زده که گلش در دیدار مقابل لگورنوا، چهارصدمین گل بارسلونا در لالیگا زنان بود. پایور با ۴ گل و ۳ پاس گل و پینا با ۳ گل، نقش کلیدی در نتایج درخشان بارسلونا داشته‌اند و توانسته‌اند هماهنگی فوق‌العاده‌ای در خط حمله ایجاد کنند. اگرچه بارسلونا در اکثر جام‌های سال گذشته موفق عمل کرد، اما در فینال لیگ قهرمانان اروپا نتوانست آرستال را شکست دهد و به مقام دومی رضایت داد. امسال هدف اصلی تیم، بازپس‌گیری قهرمانی اروپا است

نقل و انتقالات

پنجره نقل‌وانتقالات فوتبال زنان اسپانیا برای بارسلونا فصلی متفاوت و به نوعی عجیب بوده‌است. تیم زنان بارسلونا در این پنجره شاهد خروج چند بازیکن شاخص به تیم‌های رقیب بوده و بسیاری را شگفت‌زده کرده‌است. بازیکنانی همچون یانا فرناندز و لوسیا کورالز و حتی ستاره‌هایی مانند اینگرید انکن از جمع کاتالانی‌ها خداحافظی کرده‌اند. با این حال، باشگاه توانسته ستاره‌های بزرگی مثل کلودیا پینا، گراهام هانسن، آیتانا بونماتی و البته الکسیا پوتلاس را حفظ کند. اما اکنون سایه‌ای از نگرانی جدید بر نوکمپ افتاده‌است.

در حالی که زمان پایانی پنجره نقل‌وانتقالات لیگ زنان اسپانیا به روزهای آخر خود نزدیک می‌شود، باشگاه بارسلونا با خبری شوکه‌کننده مواجه شده‌است. الکسیا پوتلاس، کاپیتان و دو بار برنده توپ طلا، احتمالاً می‌تواند مقصد جدیدی برای فصل آینده داشته باشد.

بر اساس گزارش موندو د پورتیوو، پاری‌سن‌ژرمن پیشنهادی چهار ساله به پوتلاس ارائه کرده و آماده‌است بند فسخ قرارداد او را فعال کند. این پیشنهاد مالی به طور چشمگیری از قرارداد فعلی او با بارسا می‌رسد.

ستاره بارسا در آستانه انتقال به پاری‌سن‌ژرمن؟

الکسیا پوتلاس در آستانه تکرار قصه نیمار



می‌تواند یک افسانه برای نوکمپ باشد. پره رومشو، مدیر تیم زنان بارسلونا، با وجود شگفت‌زده شدن از برخی خروج‌ها، تأکید کرده که تیم او هنوز در کورس رقابت است و تمام تلاش خود را برای قهرمانی در لیگ و مخصوصاً لیگ قهرمانان اروپا به کار خواهد گرفت. با این حال، فرصت‌هایی مثل پیشنهاد PSG تنها یکبار در زندگی پیش می‌آید و شاید الکسیا حتی فقط برای بررسی آن وسوسه شود.

اکنون تمام نگاه‌ها به دو روز پایانی پنجره نقل‌وانتقالات دوخته شده‌است. آیا پوتلاس مسیر نیمار را دنبال خواهد کرد و به پاریس می‌رود، یا همچنان تاج و تخت خود در نوکمپ را حفظ خواهد کرد؟

بیشتر است و در کمتر از دو روز مانده به بسته شدن پنجره نقل‌وانتقالات، می‌تواند شرایط را پیچیده کند. اگر این انتقال انجام شود، می‌توان آن را با خرید جنجالی نیمار توسط PSG مقایسه کرد؛ ستاره‌ای که در سال ۲۰۱۷ دنیای فوتبال را تکان داد و مسیر انتقالی عظیم و بحث‌برانگیز را تجربه کرد. قرارداد الکسیا تا ژوئن ۲۰۲۶ اعتبار دارد و یک سال اختیاری اضافی نیز پیش‌بینی شده‌است. مسئولان تیم تأکید دارند که مذاکره‌ای برای کاهش مبلغ فسخ انجام نخواهند داد و تنها در صورت پرداخت کامل بند فسخ، انتقال ممکن خواهد بود. با این حال، آنها نقش پوتلاس را در تیم غیرقابل جایگزین می‌دانند و معتقدند او همچنان



شود. سازمان لیگ و فدراسیون فوتبال وظیفه دارند توضیح دهند که چرا تضاد میان ادعای ملوان و حضور رسمی این بازیکن در ایستارخ داد و چه نهدای مسئول زبان‌های احتمالی باشگاه‌ها خواهد بود. در غیر این صورت، ادامه چنین حواشی می‌تواند دستاوردهای ارزشمند سال‌های اخیر فوتبال بانوان ایران را به حاشیه ببرد.

است که فوتبال بانوان ایران برای تداوم رشد و پیشرفت خود بیش از هر چیز به شفافیت، قانون‌گرایی و حمایت‌ساختاری نیاز دارد تا استعداد‌های همچون عاطفه ایمانی بدون دغدغه و حاشیه در مسیر پیشرفت قرار بگیرند. اگرچه در ظاهر به ماجرای انتقال ایمانی، اگرچه در ظاهر به سودا البیز تمام شد، اما در واقعیت پرونده‌ای است که باید با دقت موشکافی

این کشمکش به فضای رقابتی لیگ نیز سرایت کرده‌است. دیدار هفته دوم بین ایستا و ملوان، نه تنها از نظر فنی یکی از مهم‌ترین مسابقات فصل به شمار می‌رود، بلکه تحت تأثیر مستقیم حواشی انتقال ایمانی قرار گرفته‌است. حضور او در ترکیب ایستا مقابل تیمی که خود را مالک قراردادش می‌دانست، حساسیت‌ها و هیجان‌های این مسابقه را دوچندان کرده‌است.

با این حال، آنچه در پس این پرونده اهمیت بیشتری دارد، پیامدهای احتمالی آن برای آینده فوتبال بانوان است. اگر چنین اختلافاتی بدون تعیین تکلیف روشن باقی بماند، اعتماد باشگاه‌ها به سازوکار رسمی لیگ کاهش می‌یابد و مسیر جذب بازیکنان برای پوش به عرصه‌ای پراز اختلاف و تنش تبدیل خواهد شد. مسلم

و حتی نام او در لیست اولیه‌ای که به سازمان لیگ ارسال شد، ثبت شده‌است. نقل و انتقالات فوتبال بانوان را رقم زد. بازیکن در نهایت از لیست ملوان حذف شد. ایمانی بدون مشکل در اولین دیدار فصل جدید برای ایستا مقابل پرسپولیس حضور داشت. با این حال، بازیکنان در نهایت به میدان رفت؛ اتفاقی که بدون استعلام قانونی امکان‌پذیر نبود. بنابراین، ایستا از نظر مدارک مشکلی نداشته‌است. همین نکته پرسش‌های جدی درباره شفافیت و نحوه نظارت سازمان لیگ به وجود آورده‌است.

از یک طرف، ملوان خود را متضرر می‌داند و معتقد است بازیکنی را که روی او حساب باز کرده بود، به شکل غیرعادی از دست داده‌است.

از طرف دیگر، فدراسیون و سازمان لیگ تنها به چشمپوشی بسنده کرده‌اند و هیچ توضیح شفافی ارائه داده‌اند.

درباره آینده‌اش منتشر شود و سرانجام این پرونده یکی از عجیب‌ترین داستان‌های فوتبال بانوان را رقم زد. در ابتدای بازار نقل و انتقالات، باشگاه ملوان بندرانزلی با انتشار تصاویر و خبر رسمی، از جذب این بازیکن ایستا را بر تن کرد و رومانی کرد. هواداران ملوان نیز امیدوار بودند با حضور یک مدافع ملی‌پوش، ساختار دفاعی تیمشان استحکام بیشتری پیدا کند. اما تنها چند روز بعد همه چیز تغییر کرد؛ باشگاه ایستا البیز وارد عمل شد و با ایمانی به توافق رسید. در نهایت این بازیکن پیراهن ایستا را بر تن کرد و همین تغییر ناگهانی باعث شد اصطلاح «هایچک شدن» در فضای فوتبال بانوان نقل محافل شود.

از آن سانس، مدیران ملوان مدعی هستند که با ایمانی قرارداد رسمی امضا کرده‌اند

گزارش

شاید جنجالی‌ترین و مهم‌ترین دیدار هفته دوم لیگ کوشر بانوان، مصاف ایستا البیز و ملوان بندرانزلی باشد؛ دیداری که نه فقط به لحاظ فنی اهمیت دارد، بلکه به دلیل ماجرای انتقال پرحاشیه عاطفه ایمانی، ملی‌پوش تیم ملی، بیش از هر بازی دیگری زیر ذره‌بین رسانه‌ها و هواداران قرار گرفته‌است.

ایمانی که فصل گذشته پیراهن بالاایش گاز ایلام را بر تن داشت، پس از دعوت به تیم ملی، در کانون توجه چند باشگاه لیگ برتری قرار گرفت. عملکرد مطمئن او در خط دفاع، باعث شد در مسابقات ورزشی ابتدایی نقل و انتقالات، خبرهای زیادی